
 

 

 

 

dengan segala hormatnya ingin menjemput  

YBhg. Tan Sri/ Dato’ Sri/ Dato’ / Datin / Dr/ Tuan / Puan / Encik / Cik 

 

……………………………………………………………….. 

ke 

TAKLIMAT DANA USAHAWAN MUDA (YEF) DAN  

SKIM PEMBANGUNAN PKS (SDS) 

pada 

7 Mac 2013, Khamis  

di 

M Suites Hotel 

16 Jalan Skudai, Straits View 

80200 Johor Bahru, Johor 

 

Aturcara Majlis 

BORANG PENGESAHAN KEHADIRAN 
Kepada: 
Ketua 
Johor Bahru Enterprise Centre 

No. 16, Jalan Padi Emas 5/2, 
Pusat Bandar Tampoi, 
81200 Johor Bahru,Johor. 
(U.P.: Pn. Norainy binti Baharom) 
 
Telefon : 07-2381470 / 07-2381477 / 07-2381479 / 07-2382359 
Faks : 07-2381480 
Emel : norainy@smebank.com.my 
 
JEMPUTAN MENYERTAI TAKLIMAT DANA USAHAWAN MUDA 

(YEF) DAN SKIM PEMBANGUNAN PKS (SDS) 

 
Dimaklumkan bahawa senarai nama ahli yang hadir adalah seperti 
berikut: 
 

NO NAMA NO TELEFON *JENIS DANA 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

Nota: Majlis taklimat dibuka kepada ahli-ahli. Tempat adalah terhad. 
         * Sila nyatakan sesi taklimat yang akan dihadiri (YEF atau SDS) 
 
Terima kasih. 
 
Yang benar, 
 
………………………….. 
NAMA: 
JAWATAN: 
ORGANISASI: 
EMAIL/FAKS/NO. TELEFON: 

 
Sila sahkan kehadiran anda selewat-lewatnya pada 6 Mac 2013 (Rabu) 

sebelum 12 petang. 

 

  Bilik Milenia Hall 

8.30 pagi – 
9.00 pagi 

 Pendaftaran  

9.00 pagi – 
9.15 pagi 

 Kata-kata aluan oleh pegawai kanan SME Bank 

9.15 pagi  Para jemputan beredar ke dewan majlis mengikut 
kumpulan 
 

  Bilik Madani Hall (YEF) Bilik Milenia Hall (SDS) 

9.30 pagi – 
10.30 pagi 

 Taklimat peluang 
pembiayaan 2013 - Dana 
Usahawan Muda (YEF) 

Taklimat peluang 
pembiayaan 2013 – Skim 
Pembangunan PKS (SDS) 
 

10.30 pagi – 
11.30 pagi 

 Peranan CEDAR dalam 
membangun dan 
membimbing usahawan 
 

Peranan CEDAR dalam 
membangun dan 
membimbing usahawan 

11.30 pagi – 
12.30 tengahari 

 Sesi dialog dengan 
usahawan muda berjaya 
 

Sesi dialog dengan 
usahawan PKS berjaya 

12.30 tengahari  Majlis networking dan makan tengahari 
 


